zarządzenie nr 21/07
wójta gminy jeleniewo

z dnia 19 marca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 249, poz. 2104, Nr.169, poz.1420, z 2006 r Nr.45,poz.319, Nr 104, poz.708, Nr.170, poz.1217, Nr.187, poz.1381) oraz  § 11 Uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych

1) Zwiększyć dochody o kwotę





          
599 000 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	852
	85212
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	599 000         


 § 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych
1) Zwiększyć wydatki o kwotę





               615 405 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	750
	75023
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	1 600

	754
	75412
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	640

	754
	75412
	4270
	Zakup usług remontowych
	9 760

	754
	75412
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	340

	754
	75412
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	37

	801
	80113
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	81

	851
	85154
	4390
	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
	1 000

	852
	85212
	3110
	Świadczenia społeczne – zadania zlecone
	584 668

	852
	85212
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników – zadania zlecone
	1 500

	852
	85212
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia – zadania zlecone
	9 987

	852
	85212
	4300
	Zakup usług pozostałych – zadania zlecone
	2 000

	852
	85212
	4370
	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – zadania zlecone
	500

	852
	85212
	4410
	Podróże służbowe krajowe – zadania zlecone
	500

	852
	85212
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – zadania zlecone
	671

	852
	85212
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych – zadania zlecone
	1 000

	852
	85212
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – zadania zlecone
	1 000

	852
	85219
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	121


   2) Zmniejszyć wydatki o kwotę





              16 405 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	750
	75023
	4370
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
	1 600

	754
	75412
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 777

	754
	75412
	4270
	Zakup usług remontowych
	8 000

	801
	80113
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	81

	851
	85154
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1 000

	852
	85212
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne – zadania zlecone
	2 790

	852
	85212
	4120
	Składki na Fundusz Pracy – zadania zlecone
	36

	852
	85219
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	121


§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                  

1) Plan dochodów ogółem
6 096 583 zł
2) Plan wydatków ogółem
5 982 583 zł







3) Nadwyżkę dochodów budżetu nad wydatkami w kwocie  114 000 zł
    przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Sławomir Adam Bielski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 21/07
Wójta Gminy Jeleniewo
z dnia 19 marca 2007 r.


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę  599 000 zł. z następującym przeznaczeniem:

- decyzją Wojewody Podlaskiego / pismo Nr FB.II.MD.3011-25/07 otrzymano dotację w kwocie 599 000 zł na uzupełnienie środków na wypłaty świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych z tego: kwotę 17 158 zł na pokrycie kosztów zatrudnienia pracowników obsługujących te świadczenia w okresie od 01.01. do 31.12.2006.

Poza tym wprowadzono zmiany w wydatkach bieżących związanych z:
-  opłatą za usługi umowa-zlecenie w jednostkach OSP na terenie gminy  640 zł, ZUS 340 zł, odpisy na ZFŚS 37 zł oraz koszty opracowania dokumentacji budynku OSP Barchanowo 9 760 zł.
-  opłatą za  sporządzenie opinii związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1 000 zł.

- opłatą za usługi prawne w urzędzie gminy 1 600 zł. 

